PFS7523-7529/7533-7539
HiperPFS-3产品系列
www.power.com    2015年6月
采用集成高压MOSFET和Qspeed二极管的PFC控制器
可在整个负载范围内提供高功率因数及高效率
主要优势
•	 在整个负载范围内均具有高效率和高功率因数
•	 从10%负载点到满载效率均>95%

L  塑封eSIP，L型弯曲
H  塑封eSIP
元件订购信息
元件编号 选项 数量
PFS7523L/H 管 30
PFS7524L/H 管 30
PFS7525L/H 管 30
PFS7526H 管 30
PFS7527H 管 30
PFS7528H 管 30
PFS7529H 管 30
PFS7533H 管 30
PFS7534H 管 30
PFS7535H 管 30
PFS7536H 管 30
PFS7537H 管 30
PFS7538H 管 30
PFS7539H 管 30
 PFS  7523   L
版本A 06/15
35
PFS7523-7529/7533-7539